
ID Task 
Mode

Task Name Duration Start Finish

1 Egå Engvej, fjernvarme + kloak 66 days Mon 02-01-12 Mon 02-04-12

2 Ny varmeledning Øster Kringelled  - rundkørsel 13 days Mon 02-01-12 Wed 18-01-12

3 Opgravning (OP) 2 days Mon 02-01-12 Tue 03-01-12

4 Rørarbejde (ÅKV) 10 days Wed 04-01-12 Tue 17-01-12

5 Tildækning (OP) 2 days Tue 17-01-12 Wed 18-01-12

6 Udførsel af restkloak I stamvej. 13 days Mon 02-01-12 Wed 18-01-12

7 Opgravning (OP) 2 days Mon 02-01-12 Tue 03-01-12

8 Nedlægning af rør (OP) 10 days Wed 04-01-12 Tue 17-01-12

9 Afreting af planum til fjernvarmen (OP) 1 day Wed 18-01-12 Wed 18-01-12

10 Ny varmeledning rundkørsel - stikvej blok 8 og 9. 12 days Thu 19-01-12 Fri 03-02-12

11 Rørarbejde på afrettet planum (ÅKV) 10 days Thu 19-01-12 Wed 01-02-12

12 Omkobling til ny varmeledning (ÅKV) 2 days Thu 02-02-12 Fri 03-02-12

13 Opfyldning til underkant asfalt. (OP) 2 days Thu 02-02-12 Fri 03-02-12

14 Stikvej mellem blok 10 og 11 20 days Mon 23-01-12 Fri 17-02-12

15 Kloakarbejde (OP) 10 days Mon 23-01-12 Fri 03-02-12

16 Ny fjernvarmeledning på stikvej (ÅKV) 10 days Mon 06-02-12 Fri 17-02-12

17 Varme på blok 10. 1 day Fri 17-02-12 Fri 17-02-12

18

19 Egå Engvej, etablering af rundkørsel (OP) 20 days Mon 06-02-12 Fri 02-03-12

20 Egå Engvej, SG + belægning stikvej (blok 10+11) 
(OP)

20 days Mon 
05-03-12

Fri 30-03-12

21 Div. forsyningsselskaber (TDC, YOUSEE, NRGI) 10 days Mon 20-02-12 Fri 02-03-12

22

23 AFSLUTNING ALLE ARBEJDER. 1 day Mon 02-04-12 Mon 02-04-12
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Project: Stamvej og rundkørsel Eg
Date: 16 December 2011.


